
RĪKOJUMU

VĒSTNESIS
Izdevn. un spiestuve «Tēvija» Rīgā, Blaumaņa ielā 38/40. Dir.-rīk. Ernests Kreišmanis. Atb. red. Jānis Vitols. Red. Rigā, Blaumaņaielā 38/40.

Tālruni: direktoram-rikotajam 30637; atb. red. 30780; redakcijai un saimniec. vad. 24389; sludinājumi 34731. Redakcijas darba laiks no 14-18.

Abonēšanas maksa mēnesi ar piesūtīšanu RM 2.50; atsevišķs numurs maksā 10 feniņus. «Rīkojumu Vēstneša» tekošs rēķins pastā Nr. 280.

Nr. 148 Sestdien, 1942. g. 1. augusta 1. gada gājums

SATURS:

1942. g. 28. VII. Paziņojums par gumijas atkritumu un vecgumijas maksimālām cenām
. . 785. 1. p

1942. g. 23. VII. Noteikumi par tabakas audzēšanu un savākšanu . .
786.

„

1942. g. 21. VII. Otrie izpildnoteikumi pie Austrumu apgabala reichskomisāra noteikumiem par augļu un sakņu

savākšanu . . 786.
~

1942. g. 23. VII. sestie izpildnoteikumi pie noteikumiem par labības saimniecību 786.
~

1942. g. 28. VII. Noteikumi par pienākumu izdot kases zīmes, rēķinus vai kvītis, kā arī uzglabāt dokumentus . 786.
~

1942. g. 22. VII. Vācu tiesas paziņojumi » 787.
~

1942. g. 28. VII. Tieslietu ģenerāldirekcijas paziņojums 787.
~

1942 g. 31. VII. Paziņojums par ievārījuma cukura papilddevu Latvijas ģenerālapgabalāiedzīvotājiem ....
787.

~

Pārtikas nodrošināšanas departamenta paziņojums 787.
~

1942 g 29. VII. Meklētizbeidzamo personu 7. saraksts 787.
~

1942. g. 24. VII. Rīkojums par trakumsērgas apdraudētu rajonu Aizkalnes pagastā 787.
„

Paziņojums par gumijas atkritumu un vecgumijas

maksimālām cenām

1. §

(1) Par gumijas atkritumu un vecgumijas piegā-

dājumiem uzņēmumiem, kas ražo cietgumijas putek-

ļus, mīkstgumijas atkritumus vai regeneraturu, ņe-

mamas šādas maksimālas cenas:

Atkarībā no labuma un

īpašībām, par 100 kg, bez

iesaiņošanas, līdz RM

1. punkts lietotas autoriepas ar apmali . . . 3,30

2.
„

lietotas autoriepas bez apmales . . 4,80

3.
„

autoriepas — protektori bez auduma 9, —

4.
„ autoriepu skrejvirsa (Karkassen)

bez protektora slāņiem un bez ap-

males, gaiša prece 3,60

5.
„ autoriepu skrejvirsa (Karkassen) bez

protektora slāņiem un bez apmales,

tumša prece 2,70
6.

„
autoriepu štancēšanas atkritumi,

protektori vai autoriepu skrejvirsas,

kā arī izgriezumi zem 100 kv cm lau-

kumā:
80% no normalpreces cenas

7.
„

dažādi atkritumi, kas rodas, auto

apriepojumus savedot kārtībā, tos

apvīlējot, slīpējot v. c:

80°/o no normālpreces cenas

8.
„

lietotas divriteņa riepas 2,40
9.

„
lietotas autokameras, gaišas un sar-

kanas, bez ventiļiem 13,80
10.

„
lietotas autokameras, melnas un

tumšas, bez ventiļiem 9,60
11.

„
lietotas gaišas un sarkanas divri-

teņu kameras, mīksta, neoksidēta

prece, bez ventiļiem 10.20

12.
„ pārējās lietotās divriteņu kameras,

mīksta, neoksidēta prece, bez ven-

tiļiem 8,40
13.

„
štancēšanas atkritumi un izgriezumi
no autokamerām bez tekstiliju

starpaudiem:
80% no normālpreces cenas

14.
„

štancēšanas atkritumi kā 13. punktā,
bet ar tekstiliju starpaudiem:

60% no normālpreces cenas

15.
„

lietotas pilngumijas riepas (elastik-

riepas) ar tēraudloku un cietgumijas
starpkārtu 1,80

16.
„

lietotas pilngumijas riepas (elastik-

riepas) bez tēraudloka un bez cietgu-
mijas starpkārtas 7,20

Atkarībā no labuma un

īpašībām, par 100 kg, bez

iesaiņošanas, līdz RM

17. punkts sildāmās šļūtenes no autoriepu fab-

rikācijas 3,60
18.

„ gumijas diegi un transparenti karst-

vulkānizēti peldoši gumijas atkri-

tumi bez auduma starpkārtām ar

92°/o vulkānizētu tīrkaučuka saturu

(mīksta, neoksidēta prece) .... 24,—

19.
„

citi peldoši at-

kritumi bez starpaudiem (mīksta,
nesacietējoša prece) 16,80

20.
„ sūkļa gumijas atkritumi, balti un

sarkani, bez tekstilstarpaudiem . . 9, —
21.

„ sūkļa gumijas atkritumi citās krāsās,
bez tekstilstarpaudiem 7,20

22.
„

papēžu izdzinumi bez tekstilvirskār-

tas, melni, ar īpatnējo svaru zem

1,25 7,20
23.

„
sarkani un gaiši gumijas atkritumi

bez tekstilstarpaudiem, ar īpatnējo
svaru zem 1,3 7,20

24.
„

sarkani un gaiši gumijas atkritumi

ar tekstilstarpaudiem, ar īpatnējo
svaru zem 1,3 3, —

25.
„

sarkani un gaiši gumijas atkritumi

bez tekstilstarpaudiem, ar īpatnējo
svaru virs 1,3 4,80

26.
„

sarkani un gaiši gumijas atkritumi

ar tekstilstarpaudiem un īpatnējo
svaru virs 1,3 2,40

27.
„

lietoti gumijas apavi (kurpes un zā-

baki) 3,90
28.

„
vecas slīdlentas un dzensiksnas . . 2,70

29.
„

štancēšanas atkritumi no slīdlentām

un dzensiksnām:

80% no normālpreces cenas

30.
„ atplēstas apmales no autoriepu skrej-

virsām 1,20
31.

„ pārējie gumijas atkritumi bez tek-

stilstarpaudiem 3,—

32.
~ pārējie gumijas atkritumi ar tekstil-

starpaudiem 2,10
33.

„ cietgumijas atkritumi (lūzums) ar

augstāko spīdvirsmu 24,00

34.
„ cietgumijas atkritumi (lūzums), pa-

dodas pulēšanai viegli 18,00
35.

„ cietgumijas atkritumi (lūzums), pa-

dodas pulēšanai vidēji smagi f . 9,00



Atkarībā no labuma un

īpašībām, par 100 kg, bez

iesaiņošanas, līdz RM

36. punkts cietgumijas atkritumi (lūzums), pa-

dodas pulēšanai smagi 4,20

37.
„ cietgumijas atkritumi (skaidas):

70°/o no attiecīgā punkta normālpre-

ces cenas

(2) Uz gumijas atkritumiem un vecgumiju, kas

neietilpst 1. rindkopā minētos punktos, attiecas to

punktu maksimālā cena, kas atbilst pēc īpašībām un

pēc labuma šiem gumijas atkritumiem un vec-

gumijai.

(3) Cenas ņemamas franko vagonā. Ja nosūtīšana

notiek no tādas vietas, kas pircējam attiecībā uz pie-
vešanu atrodas neizdevīgākā vietā nekā pārdevēja
dzīves vieta, tad starpība, kas ceļas ar piesūtīšanu, jā-
sedz pārdevējam, tas ir, ja tiek nosūtīts mazākais ve-

sels vagons ar 10 to gumijas atkritumu un- vecgu-

mijas.
(4) Pārdodot gumijas atkritumus un vecgumiju,

pārdevējs drīkst, lai segtu blakus izdevumus (izdevu-

mus par iepriekšēju pievešanu, pienešanu, nosūtīšanu

un cita veida izdevumus), noteiktās maksimālās cenas

uzcenot līdz RM 1,— par pilniem 100 kg. Šis uzce-

nojums nav pieskaitāms preču cenai, bet tas rēķinos

jāatzīmē atsevišķi.
2. §

Noteiktas maksimālas cenas (1. §) attiecas arī uz

līgumiem, kas vēl nav izpildīti.

3. §

Šis noteikums stājas spēkā 1942. g. 1. augustā.

Rīgā, 1942. g. 28. jūlijā.

Ģenerālkomisāra, Rīgā, uzdevumā

Dr. DROEGSLER.

Noteikumi

par tabakas audzēšanu un

savākšanu

Pamatojoties uz ieņemto austrumu apgabalu

reichsministra 1942. g. 24. aprīļa noteikumu par tie-

sību noteikšanu Austrumu apgabala reichskomisāra

pārzināmā territorijā (VBI. RMO. 17. lapp.), noteicu

sekojošo:
1. §

(1) Tabaku, ieskaitot machorku, drīkst audzēt ti-

kai tad, ja noslēgts atbilstošs līgums ar Austrumu

apgabala tabakas rūpniecības Latvijas nodaļu Rīgā,
von der Goltz'a gatvē 4.

(2) Visa tabakas raža, izņemot 2. § noteikto, no-

dodama Austrumu apgabala tabakas rūpniecības Lat-

vijas nodaļai vai tās pilnvarotām nodošanas vietām.

2. §

Atļauts bez līguma noslēgšanas stādīt līdz 30 ta-

bakas stādu katrai par 18 gadiem vecākai vīriešu

kārtas personai, kas pieder pie tabakas audzētāja

saimes, pie kam raža no šiem stādiem nav no-

dodama, kā paredzēts 1. § 2. daļā.

3. §
Ja nav noslēgts iepriekšējs līgums ar Austrumu

apgabala tabakas rūpniecību par tabakas audzēšanu

uh tabaka iestādīta tādā daudzumā, kas pieteicams,
tad tabakas apstādījums jāpieteic rakstiski Austrumu

apgabala tabakas rūpniecībai līdz 1942. g. 20. au-

gustam un tabakas raža jānodod.

4. §

(1) Kas pārkāpj vai apiet šos noteikumus vai uz to

pamata izdotos noteikumus, sodāms ar cietumu līdz

5 gadiem un ar naudas sodu vai ar vienu no šiem

sodiem. Tabakas krājumus var konfiscēt.

(2) Mēģinājums sodāms.

(3) Kriminālvajāšanu var uzsākt tikai uz ģenerāl-
komisāra pieprasījumu; pieprasījumu var atsaukt.

Ja kriminālvajāšanu nepieprasa vai ja pieprasījumu

atsauc, tad ģenerālkomisārs var noteikt kārtības sodu

līdz 5000 RM.

5. §
Šo noteikumu ievērošanu var piespiest ar police-

jiskiem līdzekļiem.
6. §

Šie noteikumi stājas speķa 1942. g. 1. augusta.

Rīgā, 1942. g. 23. jūlijā.

Ģenerālkomisāra, Rīgā, uzdevumā

Dr. Dr. von BORCKE.

Otrie izpildnoteikumi
pie Austrumu apgabala reichskomisāra notei-

kumiem par augļu un sakņu savākšanu

Pamatojoties uz reichskomisāra 1942. g. 20. aprīļa
noteikumu par augļu un sakņu savākšanu (VBI. RKO.

89. lpp.; «Rīk. Vēstn.» 441. lpp.) 9. §, noteicu sekojošo:

1. §

(1) Meža ogas un sēnes, kas lasītas pašpateriņam,

nav jānodod, kā norādīts 1942. g. 20. aprīļa notei-

kumu 3. §.

(2) Tas pats attiecas uz meža ogām un sēnēm, ko

lasa viesnīcu, kopgaldu, kantīnu un šo augu

pārstrādāšanas uzņēmumu vajadzībām, ar noteiku-

mu, ka ogotājiem un sēņotājiem jābūt klāt uzdevu-

ma devēja apliecībai, pie kam apliecībā vajaga būt

atzīmētam pases numuram.

(3) Ciktāl lasītās meža ogas un sēnes faktiski ne-

izlieto pašpatēriņam vai nenodod 9. § minētiem no-

ņēmējiem, tās saskaņā ar noteikumu 3. § nododamas

centrālās savienības «Turība» uzpirkšanas vietām. Ja

to neizpilda, tad piemērojamas noteikumu 10. § soda

normas.

2. §
Šie noteikumi neskar Mežu departamenta izdotos

noteikumus par atļauju izsniegšanu ogotājiem un

sēnu lasītājiem.
3. §

Šie izpildnoteikumi stājas spēkā 1942. g. 1. au-

gustā.
Rīga, 1942. g. 21. jūlija.

Ģenerālkomisāra, Rīgā, uzdevumā

LÜTHJE.

Sestie izpildnoteikumi
pie noteikumiem par labības saimniecību

Vienīgais paragrāfs.

Pamatojoties uz 1941, g. 14. oktobra 1. noteikumu

par labības saimniecību (VBI. RKO. 38. lapp.; Amts-

blatt 54. lapp.; Tēvijas 97. num.) 13. §, noteicu 1942. g.

20. maija piekto izpildnoteikumu (Rīk. Vēstn. 525,

lapp.) 1. un 4. § grozīšanai sekojošo:
Minēto 1942. g. 20. maija izpildnoteikumu 1. un

4. § izteikti:

1. §: Sākot ar 1942. g. 1. jūniju, maizes labības

pārstrādāšana miltos, kā arī miežu, auzu un griķu

pārstrādāšana visādos barības līdzekļos (grūbās, put-

raimos, auzu pārslās) pašapgādnieku vajadzībām at-

ļauta tikai lauku dzirnavās, uzrādot atļaujas zīmi

(malšanas karti).

4. §: Malšanas kartē atvēlētos labības daudzumus

pārstrādāšanai miltos vai barības līdzekļos var pār-
strādāt pa daļām, tomēr vienīgi malšanas kartē no-

teiktos apgādes periodos un tikai malšanas kartē

norādītās lauku dzirnavās.

Rīgā, 1942. g. 23. jūlijā.

Ģenerālkomisāra, Rīgā, uzdevumā

LÜTHJE.

Noteikumi
par pienākumu izdot kases zīmes, rēķinus vai

kvītis, kā arī uzglabāt dokumentus

Pamatojoties uz Austrumu apgabala reichskomi-

sāra 1942. g. 30. aprīļa noteikumu par cenu pārrau-

dzības veikšanas noteikumu j aunveidošanu Austrumu

apgabalā (VBI. RKO. 93. lapp.; Rīk. Vēstn. 457. lapp.)

t. §, noteicu:

Rīkojumu Vēstnesis 148. num., 1942. g. 1. augusta786



r. §

Visiem tirdzniecības un amatniecības uzņēmumiem

uzlikts par pienākumu uzglabāt sakārtoti visus rēķi-

nus par preču iepirkšanu un pārdošanu, mēneša un

dienas algas sarakstus, kā arī visus dokumentus, no

kuriem skaidri redzama izpildītā pasūtījuma cena vai

preču iepirkums un pārdevums, tā ka tos katra

laikā var sīki pārbaudīt.
2. §

Ja atlīdzība par kadu izpildītu pasūtījumu vai

pārdotu preci pārsniedz RM 8,—, tad pasūtītājam

resp. pircējam izsniedzama kases zīme, rēķins vai

kvīts ar pareizu uzņēmuma adresi, pakalpojuma vai

pārdotās preces apzīmējumu, piegādāšanas datumu

kā arī par nenokārtoto summu.

3. §
Pārkāpumus sodīs pec 1942. g. 30. aprīļa Austrumu

apgabala reichskomisāra noteikumu par cenu pār-
raudzības veikšanas noteikumu jaunveidošanu Aust-

rumu apgabalā 2. un 3. §.
4. §

Šie noteikumi stājas spēkā 1942. g. 1. augusta.

Rīgā, 1942. g. 28. jūlijā.

Ģenerālkomisāra, Rīgā, uzdevumā

Dr. Dr. von BORCKE.

Vācu tiesas paziņojums
Tirdzniecības reģistrā pie Vācu tiesas Rīgā A no-

daļā šodien ar Nr. 8 ierakstīta atklāta tirdzniecības

sabiedrība ar nosaukumu «Artur Seeberg, Schiff-

maklerei & Befrachtung», ar sēdekli Rīgā.
Sabiedrības biedri ir tirgotāji Arturs un Karl's-

Heinz's Seeberg'i Rīgā. Sabiedrības pārstāvēšanai
katrs biedrs pilnvarots atsevišķi. Sabiedrība uzsā-

kusi darbību 1942. g. 1. aprīlī.
Rīga, 1942. g. 22. jūlijā

Vācu tiesa

Vācu tiesas paziņojums
Tirdzniecības reģistrā pie Vācu tiesas Rīgā A no-

daļā šodien ar_ Nr. 9 ierakstīta firma «Helmsing &

Grimm», ar sēdekli Rīgā, un kā īpašnieks rēderis
John's Helmsing's no Dancigas — Langfūras, Jāš-

kentales ceļa 9.

Prokura piešķirta kuģu māklerim VVilhelm'am

Bach'am Rīgā.

Rīgā, 1942. g. 22. jūlijā.

Vācu tiesa.

Tieslietu ģenerāldirekcijas
paziņojums

Tieslietu ģenerāldirekcija paziņo, ka ģenerālkomi-'
sārs- Rīgā iecēlis Herbertu Danci par notāru

Madonā.

Rīgā, 1942. g. 28. jūlijā.

Tieslietu ģenerāldirektors A. Valdmanis.

Paziņojums
par ievārījuma cukura papilddevu Latvijas ģe-

nerālapgabalā iedzīvotājiem
Pārtikas nodrošināšanas departaments saziņā ar

ģeneralkomisāru paziņo, ka Latvijas ģenerālapgabalā
iedzīvotajiem ievārījumu gatavošanai šai rudenī iz-

sniedzama sekojoša vienreizēja cukura deva:

1) uz zaļajam neražotāju 2. izdalīšanas perioda
mazbērnu, bērnu, jaunatnes un normālpatē-
retāju pārtikas kartītēm uz kuponu B

—

* kg;
2) uz lauku iedzīvotāju ķiršbrūno un zilo pār-

tikas kartīšu kuponu Mi — % kg.

_

Cukurs izsniedzams ar 3. augustu un iepriekš mi-

nētie kuponi ievārījuma cukura saņemšanai derīgi
līdz š. -g. 15. oktobrim.

_

Tirdzniecības uzņēmumiem, kuriem krājums mi-

nētās devas izsniegšanai nav pietiekams, jāpieprasa
no attiecīgās pašvaldības pret reversām iegādes at-

ļauja avansa saņemšanai. Cukura avanss saņemams

no līdzšinējiem piegādātājiem. Pašvaldībām, izsnie-

dzot šādas iegādes atļaujas, jāvadās no pašvaldības

robežās esošā iedzīvotāju skaita. Ja pašvaldības ro-

bežās ir vairāki tirdzniecības uzņēmumi, iegādes at-

ļaujas izrakstāmas proporcionāli apkalpojamo pircēju

skaitam.

Tirdzniecības uzņēmumiem par izsniegto cukuru

jānorēķinās parastajā kārtībā.

Personām, kurām svarīgu apstākļu dēļ neviena no

augšā minētām kartītēm nav izdota, kas redzams pēc

apgādes grāmatiņas, kā arī bērniem, kas dzimuši lai-

kā no 9. augusta līdz 15. oktobrim, jāgriežas savas

dzīves vietas kartīšu izdevējā iestādē ar motivētu lū-

gumu izsniegt cukura iepirkšanas apliecību par mi-

nēto daudzumu. Attiecīgā iestāde izdara pārbaudi

un apliecības izsniegšanas gadījumā apgādes grāma-

tiņas 14. lappusē ieraksta «levārījuma cukurs,
1942. g.» un apliecības izdevējas iestādes nosaukumu.

Uz iesniegtā lūguma jāatzīmē attiecīgās personas ap-

gādes grāmatiņas numurs.

1942. g. 31. jūlijā.
Pārtikas nodrošināšanas departamenta

direktors J. Volmārs.

Pārtikas nodrošināšanas depar-
tamenta paziņojums

Pārtikas nodrošināšanas departaments ir saņēmis

no ģenerālkomisāra uztura un lauksaimniecības no-

daļas norādījumu, ka turpmāk miltus klīstera gata-

vošanai nepiešķirs.
Klīsteris pērkams gatavā veidā pret ģenerālkomi-

sāra 111-c nodaļas ķīmijas grupas Rīga, Smilšu ielā 6

(Generalkommissar m Riga Abi 111-c Gruppe

Chemie) atļaujām.

Pārtikas nodrošināšanas departaments

Meklētizbeidzamo personu

7. saraksts

497. Eleonora Dudareva; 1389. Andrejs Melnacis;

1669. Jānis Plauks; 2110. Vēra Spilva; 2252. Pāvils

Tervids.

Rīgā, 1942. g. 29. jūlijā.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks.

Rīkojums

par trakumsērgas apdraudētu rajonu Aizkalnes

pagastā

Sakarā ar trakumsērgas izcelšanos Aizkalnes pa-

gastā šo pagastu izsludinu par trakumsērgas ap-

draudētu.

Minētā pagastā visiem suņiem jābūt piesietiem un

bez tam vēl pie kakla saites jāpieliek uzraksts ar

suņa īpašnieka vārdu, uzvārdu un dzīves vietu. Visi

kaķi minētā pagastā jānošauj. Suņu izvešana no

apdraudētā pagasta aizliegta, izņemot armijas un

policijas dienesta suņus.

Apriņķa apsardzības dienesta amatpersonām rau-

dzīties par šā rīkojuma izpildīšanu, vainīgos saucot

pie likumīgas atbildības.

1942. g. 24. jūlijā. Nr. 3993/11.

Daugavpils apr. priekšnieks J. Kamaldnieks.

Izlabojums
Tirdzniecības departamenta paziņojumā pie No-

teikumiem par ziepju un mazgāšanas līdzekļu sada-

līšanu (iespiests «Rīkojumu Vēstneša» š. g. 146. num.

774. lapp.) 1. slejas nodalījuma «A. Ikmēnešu devu»

6. un 7. p. jālasa šādi:

6) zīdaiņu nami
— uz Tirdzniecības departamenta

atļaujām;

7) bērnu nami un nespējnieku patversmes to ie-

mītnieku vajadzībām, kuriem nav izsniegtas apgādes

grāmatiņas un kartītes, kārtējās devas apmērā

Rīgā — uz Tirdzniecības departamenta atļaujām, pā-

rējās vietās — uz pilsētas vai pagasta valdes izdo-

tām atļaujām.

Rīkojumu Vēstnesis148. num., 1942. g. 1. augusta
787



SLUDINĀJUMI

RĪGAS APGABALTIESAS

1. CIVILNODAĻA
Uz CPL 397.,399., 401., 413.,
416. p. pamata un Arvīda

Jureviča lūgumu viņa pra-

sības lietā pret Helēnu Ju-

reviču, dzim. Jeski, par

laulības šķiršanu uzaicina

pēdējo, kuras dzīves vieta

prasītājam nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas «Rīkojumu Vēstnesī».

Lūgumam pielikti norak-

sti no iesūdzības raksta un

tam pievienotiem doku-

mentiem. Ja atbildētāja

noliktā laikā neieradīsies

personīgi vai viņas piln-

varnieks, noliks tiesas sēdi

lietas izklausīšanai aizmu-

guriski.
Rīgā, 1942. g. 28. jūlijā.

L. 1596/42. g. I. g. R 6198.

RĪGAS APGABALTIESAS

1. CIVILNODAĻA,

pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1450. pantu, paziņo, ka

1942. g. 24. jūlijā Veroni-

kas Kocenes, dzim. Krūk-

liņas, prasības lietā pret
Šapše Kocēnu par laulības

šķiršanu tiesa aizmuguris-

ki nosprieda: šķirt laulību,

ko 1941. g. 2. janvārī Rīgā,

bij. Civsarbiroja, Šapše
Kocens noslēdzis ar Vero-

niku Krūkliņu, kas pēc
laulības noslēgšanas dabū-

ja vīra uzvārdu «Kocens»,

uz CL 76. p. pamata, ne-

atkarīgi no partu vainas;

partu laulībā 1941._g. 1. no-

vembrī dzimušo delu Alek-

sandru nodot prasītājas au-

dzināšanā; atstāt prasītājai

līdzšinējo uzvārdu «Ko-

cens». Piedzīt no atbildē-

tāja Šapše Kocena par la-

bu Veronikai Kocens RM

3,58 tiesas un RM 50,—
lietas vešanas izdevumus,

bet valstij par labu RM

30,— tiesas nodevas.

Ja atbildētājs Civīlproc.
lik. 834., 839. un 859. p. pa-

redzētā laikā neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību,
tad spriedums nāks liku-

mīgā spēkā.

Rīgā, 1942. g. 27. jūlijā.
L. 762/42. g. R. 6199.

RĪGAS APGABALTIESAS

1. CIVILNODAĻA
uz CPL 397., 399., 401., 413.,
416. p. pamata uz Zelmas

Ešertes, dzim. Balceres, pa-

sē Baltazars, lūgumu viņas

prasības lietā pret Hariju-
Kārli-Leo Ešertu par lau-

lības šķiršanu uzaicina pē-

dējo, kura dzīves vieta

prasītājai nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu lai-

kā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas «Rīkoj. Vēstne-

sī».

Lūgumam pielikti norak-

sti no iesūdzības raksta un

tam pievienotiem doku-

mentiem. Ja atbildētājs

noliktā laikā neieradīsies

personīgi vai viņa piln-

varnieks, noliks tiesas sē-

di lietas izklausīšanai aiz-

muguriski.

Rīgā, 1942. g. 28. jūlijā.
L. 1266/42. g. 1. g. R 6200

RĪGAS APGABALTIESAS

1. CIVILNODAĻA,
pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1450. pantu, paziņo, ka

1942. g. 14./21. jūlijā Ellas-

Alīdes-Olgas Jansones, dz.

Budēles, prasības lietā pret

Voldemāru-Mārtiņu Janso-

nu par laulības šķiršanu

tiesa aizmuguriski nosprie-
da: uz Civillikuma 76. pan-

ta pamata šķirt laulību,kas

1936. gada 6. janvārī no-

slēgta pie Jaunpils ev.-lut.

draudzes mācītāja starp

Voldemāru-Mārtiņu Janso-

nu un Ellu-Alīdi-Olgu Jan-

soni, dzim. Budēli, neatka-

rīgi no laulāto vainas.

Prāvnieku laulībā 1936. ga-

da 4. oktobrī Jelgavā dzi-

mušo meitu Dailu-Ligitu
Jansoni atstāt mātes —

prasītājas Ellas-Alīdes-Ol-

gas Jansones, dzim. Budē-

les, audzināšanā. Turpmāk

prasītājai' Ellai-Alīdei-Ol-

gai Jansonei, dzim. Budē-

lei, atstāt līdzšinējo uzvār-

du «Jansons». Piedzīt no

atbildētāja Voldemāra-

Mārtiņa Jansona prasītājas

Ellas-Alīdes-Olgas Janso-

nes, dzim. Budēles, labā

RM 30,90 tiesas izdevumu

un RM 50,— lietas vešanas

izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc.
lik. 834., 839. un 859. p. pa-

redzētā laikā neiesniegs
atsauksmi vai pārsūdzību,
tad spriedums nāks liku-

mīgā spēkā.

Rīgā, 1942. g. 27. jūlijā.
L. 491/42. g. R. 6201.

RĪGAS APGABALTIESAS

3. CIVILNODAĻA,
pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1584., 1628.—1631. un

1710. p., uzaicina visas per-

sonas, kam būtu kādi ie-

bildumi pret 1942. g. 22. jū-

lija tiesas sēdē attaisīto

Lienas Andreja m. Raūdu-

pes, dzim. Ducenas, publis-
kā kārtībā 1932. g. 21. jan-
vārī pie Gulbenes notāra

Osvalda Līča taisīto testa-

mentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz

1941. g. 4. aprīlī Cesvaines

pag. Ķikuros mir. Lienas

Raudupes, Andreja m.,

dzim. Ducenas, mantojumu
kā mantiniekiem, legātā-

riem, kreditoriem un taml.,

pieteikt tās tiesai 3 mēne-

šu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Rīkojumu
Vēstnesī» un norāda, ka

personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un ie-

bildumus uzaicinājuma ter-

miņā, atzīs par tādām, kas

zaudējušas šīs tiesības vai

atteikušās no iebildumiem.

1942. g. 27. jūlijā.
1692. 1. R. 6174.

RĪGAS APGABALTIESAS

3. CIVILNODAĻA,
pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1584., 1628—1631. un

1710. p., uzaicina visas per-

sonas, kam būtu kādi ie-

bildumi pret 1942. g. 22.

jūlija tiesas sede attaisīto

Ilzes Leites, dzim. Mede-

nes, publiskā kārtībā 1940.

g. 8. aprīlī Grostonas pag.

Kaļvos ar ierakstu N 1

taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1941. g. 27.

janvārī Grostonas pag.

Kaļvos mir. Ilzes Leites,

dzim. Medenes, dzim. 1863.

g. 18. augustā Lazdonas

pag., mantojumu kā man-

tiniekiem, legātāriem, kre-

ditoriem un taml., pieteikt
tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas «Rīkojumu Vēstnesī»

un norāda, ka personas,

kas nebūs pieteikušas savas

tiesības un iebildumus uz-

aicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas

šīs tiesības vai atteikušās

no iebildumiem.

1942. g. 27. jūlijā.
2033. 1. R. 6175.

RĪGAS APGABALTIESAS

3. CIVILNODAĻA,
pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1584., 1628.—1631. un

1710. p., uzaicina visas per-

sonas, kam būtu kādi ie-

bildumi pret 1942. g. 22.

jūlija tiesas sēde attaisīto

Mārtiņa Strazdiņa publis-
kā kārtībā 1940. g. 30. mai-

jā Krimuldas pagasta tie-

sā taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1941. g. 28.

augustā Krimuldas pagastā

mir. Mārtiņa Strazdiņa, dz.

1862. g. 13. (15.) janvārī

Siguldas pag., mantojumu
kā mantiniekiem, legātā-

riem, kreditoriem un taml.,

pieteikt tās tiesai 3 mēne-

šu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Rīkoj. Vēst-

nesī» un norāda, ka perso-

nas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādām, kas zau-

dējušas šīs tiesības vai at-

teikušās no iebildumiem.

1942. g. 27. jūlijā.

2014. 1. R. 6176.

RĪGAS APGABALTIESAS

3. CIVILNODAĻA
saskaņā ar Civīlproc. lik.

1575. p. paziņo, ka 1942. g.

12. augustā minētās noda-

ļas atklātā tiesas sēdē at-

taisīs Arvīda Sīmaņa dēla

Ozoliņa testamentu. Arvīds

Ozoliņš dzimis 1899. g. 4.

oktobrī un miris 1941. g.

13. februārī, Rīgā.

Rīgā, 1942. g. 28. jūlijā.

L. 2276/42. g. II g. R 6203.

RĪGAS APGABALTIESAS

3. CIVILNODAĻA

saskaņā ar Civīlproc. lik.

1575. p. paziņo, ka 1942. g.

12. augustā minētas noda-

ļas atklātā tiesas sēdē at-

taisīs Pētera Saktiņa testa-

mentu. Pēteris _Saktiņš
dzimis 1882. g. 15. jūlija un

miris 1941. g. 5. septembrī

Rīgā.

Rīgā, 1942. g. 28. jūlijā.

L. 199/42. g. II g. R 6204.

RĪGAS PILS. 15. lEC.

MIERTIESNESIS,

pamat, uz Civīlproc. lik.

1628.—1631. p. p., 1636. p.

un 1710. p., paziņo, ka ar

Līzes Gecevičas, dzim. 1875.

g. 6. jūlijā, mir. 1941. g. 6.

oktobrī, nāvi atklājies man-

tojums, un tādēļ uzaicina

visas personas, kam uz šo

mantojumu kādas tiesības

vai prasības kā mantinie-

kiem, legātāriem, kredito-

riem un taml., pieteikt tas

šai tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas «Rīkojumu Vēstnesī»

un norāda, ka uzaicināju-

ma termiņā nepieteiktas

prasības un tiesības atzīs

par zaudētām.

Rīgā, 1942. g. 24. jūlijā.

185. 1. R. 6205.

JELGAVAS

APGABALTIESAS

CIVILNODAĻA,

pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1450. p., paziņo, ka

1942. g. 15. jūnijā Zelmas-

Otīlijas Mednes prasības

lietā pret Jāni Medni šķirt
laulību tiesa aizmuguriski

nosprieda: šķirt Jāņa Med-

ņa un Zelmas-Otīlijas

Mednes, dzim. Ciras, 1936.

g. 15. martā noslēgto laulī-

bu uz Civillikuma 76. pan-

ta pamata vīra vainas dēļ,
atstājot laulībā dzimušo

bērnu Hariju - Miervaldi

mātes audzināšanā un pie-

šķirot šķirtai sievai pirms-
laulības uzvārdu — Cirs;

piedzīt Zelmas - Otīlijas
Mednes labā no Jāņa Med-

ņa RM 0,13 tiesas izdevu-

mu un piecdesmit (50)
reichsmarkas par lietas ve-

šanu, bet valsts labā no

Jāņa Medņa RM 0,45 zī-

mognodevas, trīsdesmit (30)
reichsmarkas tiesu nodevas

un trīs (3) reichsmarkas

lietvedības maksas; atļaut
Zelmai - Otīlijai Mednei,
dzimušai Cirai, iestāties

jaunā laulībā pirms Civil-

likuma 39. pantā paredzētā

termiņa notecējuma.

Rīkojumu Vēstnesis 148. num., 1942. g. 1. augusta788



Ja atbildētājs neiesniegs

atsauksmi vai pārsūdzību

Civīlproc. lik. 833., 859. un

1450. pantos paredzēta lai-

kā, tad spriedums stāsies

likumīgā spēkā.

Jelgavā,
1942. g. 23. jūlijā.

L. šķ. 1. Nr. 54/42.
R. 6117.

JELGAVAS

APGABALTIESAS

CIVILNODAĻA,
pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1450. p., paziņo, ka

1942. g. 8. maijā Jūles-

Emīlijas -Vērās Miljanov-
skas prasības lietā pret Jā-

ni Miljanovski šķirt laulī-

bu tiesa aizmuguriski no-

sprieda: uz CL 76. p. pa-

mata šķirt Jāņa un Jūles-

Emīlijas-Vēras, dzim. Vec-

auziņa, Miljanovsku (arī

Maļinovsku) 1939. g. 5. ap-

rīlī noslēgto laulību; prāv-
nieku laulībā dzimušo mei-

tu Rasmu atstāt mātes au-

dzināšanā un piešķirt pra-

sītājai pirmslaulības uz-

vārdu „Vecauziņš"; piedzīt
no Jāņa Miljanovska (arī

Maļinovska) par labu Jū-

lei-Emīlijai-Vērai Milja-
novskai (arī Maļinovskai)
RM 50,— par lietas vešanu

un par labu valstij RM

30,— tiesas un RM 0,20 zī-

mognodevu.
Ja atbildētājs neiesniegs

atsauksmi vai pārsūdzību
Civīlproc. lik. 833., 859. un

1450. pantos paredzētā lai-

kā, tad spriedums stāsies

likumīgā spēkā.

Jelgavā.
1942. g. 22. jūlijā.

L. šķ. lietā Nr. 36/42.
R. 6118.

JELGAVAS

APGABALTIESAS

CIVILNODAĻA,
pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1450. p., paziņo, ka
1942. g. 21. maijā Annas-

Valijas Saulājas prasības
lietā pret Frici Saulāju
šķirt laulību tiesa aizmu-

guriski nosprieda: uz CL

76. p. pamata šķirt Friča

un Annas-Valijas, dzim.

Zaļumas, Saulāju 1922. g.

9. septembrī noslēgto lau-
lību vīra vainas dēļ un

piedzīt no Friča Saulāja
par labu Annai

-Valijai
Saulājai RM 82,— procesa

izdevumus.

Ja atbildētājs neiesniegs
atsauksmi vai pārsūdzību
Civīlproc. lik. 833., 859. un

1450. pantos paredzētā lai-

kā, tad spriedums stāsies

likumīgā spēkā.

Jelgavā,
1942. g. 22. jūlijā.

L. šk. lietā Nr. 25/42.
R. 6119.

KANDAVAS lEC.

MIERTIESNESIS,

pamatojoties uz Sodu lik.

239, p., paziņo, ka ar 1942.

g. 30. maija tiesas pavēli
Fricis Untiķis, dzim. 1911.

g. 11. septembrī Aizupes
pag., atzīts par vainīgu, ka

1942. g. 11. maijā Kandavā

kā Kandavas patērētāju
biedrības gaļas veikala vei-

kalvedis, glabājot pārdoša-
nai šai veikalā gaļu, nav

ievērojis pienācīgu tīrību,

un sodīts pēc Sodu lik. 235.

p. ar RM 15,— naudas so-

da vai nesamaksāšanas ga-

dījumā ar 10 dienām are-

stā.

Kandavā, 1942. g. 23. jūn
100. kr. L R. 6132.

KANDAVAS lEC.

MIERTIESNESIS,

pamatojoties uz Sodu lik.

239. p., paziņo, ka ar 1942.

g. 30. maija tiesas pavēli

Kārlis Averats, dzim.l9lB.

g. 19. martā Kandava, at-

zīts par vainīgu, ka_ 1942.

g. 11. maijā Kandavā kā

Kandavas patērētāju bied-

rības 3. veikala veikalve-

dis, glabājot šai veikalā

pārdošanai ēdamvielas, nav

ievērojis pienācīgu tīrību,

un sodīts pēc Sodu lik. 235.

p. ar RM 15,— naudas so-

da vai nesamaksāšanas ga-

dījumā ar 10 dienām

arestā.

Kandavā, 1942. g. 23. jūn.
98. kr. L R. 6133.

DAUGAVPILS

APGABALTIESAS

2. CIVILNODAĻA,
pamatojoties uz Civīlproc.
likuma 1563. pantu, pa-

ziņo, ka ar šīs tie-

sas 1942. gada 2., 5., 9. un

23. jūnija lēmumiem ir no-

dibināta aizgādnība še mi-

nēto personu mantai, kuru

pēdējā dzīves vieta bija:

1) Filipa Ivanova, dzim.

1903. g. 3. janvārī Preiļu

pag., ar pēdējo dzīves vie-

tu Līvānu pag. Daugos, L.

2928/42.; 2) Anfala Sucha-

nova, Daugavpils cietuma,
L. 2910/42.; 3) Staņislava

Ivbuļa, Kalupes pag. Kalu-

pes m, L. 2929/42.; 4) Ali-

nas-Terezes Jaskovskas, dz.

1926. g. 16. janvārī, un Jo-

lantas-Marinas Jaskovskas,

dzim. 1928. g. 5. februārī,

Rēzeknē, L. 2959/42.; 5)
Aleksandra Meļņa, dzim.
1896. g. 13. martā Nautrē-

nu pag., un Antona Meļņa,
dzim. 1914. g. 15. augustā
Nautrēnu pag., Nautrēnu

pag. Sārņu s., L. 2691/42.;
6) Kupriana Frolova, dzim.

1912. g. Aulejas pag., Aule-

jas pag. Kormilcevas dzir-

navās, L. 2958/42.; 7) Āda-

ma Pavlovska, dzim. 1907.

g. 1. jūlijā Kaunatas pag.,
Kaunatas pag Kaipu s., L.

2981/42.; 8) Antona Škinča,
dzim. 1906. g. 1. martā

Kaunatas pag., Kaunatas

p. Mukanu s., L. 2982/42.;
9) Ādama Spruksta, dzim.

1891. g. Kaunatas pag.,

Kaunatas pag. Golentu s.,

L. 2983/42.; 10) Katrīnes

Jakuševas, dzim. 1870. g.
Kaunatas pag., Kaunatas

pag. Bridiškos, L. 2984/42.;

11) Donata Kalnača, dzim.

1871. g. Nirzas pag., Kau-

natas pag. Silvestrinas m.,

L. 2985/42.; 12) Kazmira

Zeimaļa, dzim. 1893. g.
Kaunatas pag., Kaunatas

pag. Golentu s., L. 2986/

42.; 13) Viktora Skrebala,
dzim. 1915. g. 5. janvārī
Kaunatas pag., Kaunatas

pag. Leiņu s., L. 2987/42.;

14) Frola Izotova, dzim.

1901. g. Kaunatas pag.,
Kaunatas pag. Asticu s.,

L. 2988/42.; 15) Geronima

Tuča, dzim. 1892. g. Vara-

kļānu pag., Kaunatas pag.

Kaunatas mž., L. 2989/42.;
16) Jāņa Ciprusa, dzim.

1927. g. 1. augustā Kauna-
tas pag., Kaunatas pag.
Baltiņu mž., L. 2990/42.;
17) Silvestra Štekela, dzim.
1901. g. Kaunatas pag.,
Kaunatas pag. Dukstigala

m., L. 2991/42.; 18) Jāzepa
Štekela, dzim. 1884. g.Kau-
natas pag., Kaunatas pag.

Kaipu s., L. 2992/42.; 19)
Mateuša Štekela, dzim.

1889. g. Kaunatas pagastā,
Kaunatas pag. Sabolevas

s., L. 2993/42.; 20) Mārtiņa
Štekela, dzim. 1904. g.

Kaunatas pag., Kaunatas

pag. Sobolevas s., L. 2994/

42.; 21) Markela Iljina,
dzim. 1880. g. Kaunatas p.,

Kaunatas pag. Poludņu s.,
L. 2995/42.; 22) Galaktiona

Iljina, dzim. 1898. g. 29.

oktobrī Kaunatas pag.,
Kaunatas pag. Poludnu s.,

L. 2996/42.; 23) Jāņa Ozīša,
dzim. 1918. g. 26.' augustā
Kaunatas pag. Dilanos, L.

2967/42.; 24) Augusta Grln-

berga, Balvu pag. Rubeņos,
L. 2947/42.; 25) Eduarda

Trubača, dzim. 1916. g. 3.

jūlija Kapiņu pag., Aglo-
nas pag. Leitanu s., L. 739/

42.

Daugavpilī,
1942. g. 23. jūlijā. R. 6128.

DAUGAVPILS

APGABALTIESAS

2. CIVILNODAĻA,
pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1563. p., paziņo, ka

ar tiesas 1942. gada 28.

aprīļa, 19. maija, 2.,

9., 12., 16. jūnija un 18.

jūlija lēmumiem ir nodibi-

nāta aizgādnība še minēto

personu mantai, kuru pē-
dējā dzīves vieta bija:
1) Jāņa Svilpes, dzim. 1905.

g. 12._ aprīlī Bērzpils pag.
ar pēdējo dzīves vietu

Bērzpils pag. Bērzpilī. L.

2558a/42; 2) Antona Jurka-

na, Bērzpils pag. Bebrīšu

c, L. 2585a/42; 3) Marfas

Beļavskas, dzim. 1901. g.

17. jūlijā, Ludzā, Parka

ielā 27, L. 2789a/42; 4) Jā-

zepa Cirša, Asūnes pag.

Lukšovas s., L. 2878a/42; 5)

Staņislava Neikšana, Asū-

nes ' pag. Tukišu s., L. 2880/

42; 6) Alfrēda Abuchoviča,

Asūnes pag. Tukišos, L.

288_la/42; 7) Pētera Spilas,

Asūnes pag. Plesņovas s.,

L,. 2882a/42; 8) Jāzepa As-

nicana, Asūnes pag. Ru-

sačkuc., L. 2883a/42; 9) Ju-

ra un Pētera Streiku, Asū-

nes pag. Tilišovas s. L.

2884a/42; 10) Pāvela Arci-

moviča, Asūnes pag. Pils-

kalnu m., L. 2885a/42; 11)
Jana Plesņa, Asūnes pag.

Meļķeru s., L. 2886a/42; 12)

Aleksandra Skadiņa, Asū-

nes pag. Plemovas s., L.

2887a/42; 13) Alfrēda Bech-

štetera, Asūnes pag. Poso-

vas s., L. 2888a/4_2; 14) Ro-

berta Spilas, Asūnes pag.

Plemovas s., L. 2889a/42;

15) Jāzepa Dumiņa, Asūnes

pag. Bročovas s., L. 2890a/

42; 16) Juljana Parliņa,

Asūnes pag. Paulu-Kalna

S„ L. 2891a/42; 17) Alek-

sandra Kupcova,
_

dzim.

1902. g., Abrenē, Lāčplēša

ielā 24, L. 2977a/42; 18)

Alekseja Buklovska - Ti-

mofejeva, dzim. 1906. g.,

Ludzā, Liepājas iela 6, L.

3007a/42; 19) Natālijas Sre-

deres, dzim. 1887. g. Kapi-

ņu pag. Biržu muižā, L.

3028a/42; 20) Bruno Post-

nieka, Lauceses pag. Vin-

degos, L. 3276a/42.

Daugavpilī, 1942; g. 23. jūl.
R 6173.

RĒZEKNES 1. lEC.

MIERTIESNESIS,

pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1628—1631. p. p., 1636.

un 1710. p., paziņo, ka ar

Emmas Kopmanes, dzim.

Uhnanes, dzim. 1898. g. 5.

februārī Šķibes pag., Jel-

gavas apr., mir. 1941. g. 14.

jūnijā Rēzeknē, nāvi at-

klājies mantojums, un tā-

dēļ uzaicina visas perso-

nas, kam uz šo mantojumu
kādas tiesības kā mantinie-

kiem, legātāriem un taml..

pieteikt tās šai tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Rīkoju-

mu Vēstnesī» un norāda,

ka uzaicinājuma laikā ne-

pieteiktās prasības un tie-

sības atzīs par zaudētām.

Rēzeknē, 1942. g. 26. jūn.
136. civ. 1. R. 6209.

VALMIERAS APR. POLIC.

1. lEC. PR-KS

izsludina par nederīgu no-

zaudētu pagaidu personas

apliecību, ko viņš izdevis

Jānim-Ziedonim Rāvem

1941. g. 18. augustā ar

Nr. 84. R. 6234.

KULDĪGAS APR POLIC

1. lEC. PR-KS

izsludina par nederīgu no-

zaudēto pagaidu personas

Rīkojumu Vēstnesis148. num., 1942. g. 1. augustā 789



apliecību Nr. 174, ko viņš
1911. g. jūlijā izd. Grietai

Paulīnai-Emīlijai Bojarū-
nai. R. 6113

MADONAS APR. POLIC.

1. lEC. PR-KS

izsludina par nederīgiem
nozaudētos dokumentus: 1)
bij. Polijas pasi ser. I Nr.

3846884/628/38. g., kas izdo-

ta 1938. g. 14. apr. Bazulim

Kondzievičam; 2) zirga pa-
si Nr. 64014, ko izd. Kal-

upes pag. valde 1939. g. 8.

dcc. ar Nr. 3316, pēdējais

īpašnieks Pēteris Rozītis.

R. 6181.

JĒKABPILS APR. POLIC.

2. lEC. PR-KS

izsludina par nederīgu no-

zaudēto bij. Latvijas pasi
LA Nr. 021702, ko Mēme-

les pag. valde 1940. g. 24.

maijā ar Nr. 1077 izsniegusi

Krišjānim Muižzemniekam.

R. 6122.

RĒZEKNES PILS. VALDE

izsludina par nederīgām
sekošās apgādes grāmati-
ņas, kas nozaudētas: 1) ser.

B Nr. 574946, ko šī pils.
valde izsn. Grigorijam Si-

ņicinam; 2) ser. B Nr.

762768, ko Sakstagala pag.

valde izsn. Vasilijam Bog-
danovam. R. 6213.

GULBENES PILS.

VECĀKAIS

izsludina par nozaudētām:

apg. gr. ser. A Nr. 986246,
izsn. Emīlijai Arājai; ser.

B Nr. 659353, izsn. īdai

Arajai un ser. A 983497,
izsn. Ligitai Laucei.

R. 6123.

OGRES PILS. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudētu apgādes grāmatiņu
ser. A Nr. 603065, kuru iz-

sniegusi Ikšķiles pag. val-

de 1941. g. 10. okt. Veltai

Balodei. R. 6186.

RĪGAS 2. TIRDZNIEC.

UZŅĒMUMS

izsludina par nederīgu Ni-

kolajam Marcinkevičam

1941. g. 27. nov. izsn. ap-

liecību Nr. P—1. R 6109.

VĪKSNAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto Latvijas iekšzemes

pasi ser. PN Nr. 003775, ko

tā 1940. g. 24. V izsn. ar

reģ. num. 474 Grigorijam
Bcrezovam. R. 5919

JAUNPIEBALGAS PAG.

VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto Latvijas iekšzemes

pasi ser. NJ Nr. 015711,
izsn. Kraukļu pag. valde

1923. g. 27. X
ar num. 1511.

Albertam Apinim.
R. 5921

AIZKALNES PAG VALDE

izsludina par nederīgām:
1> apgādes grām. ser. B

Nr. 835360, izsn. Jānim

Laizānam; 2) kumeļa reģi-

strācijas zīme ar num. 2843,
izsn. 1941. g. 30. maijā
Ādamam Jaudzemam.

R. 5949.

SAIKAVAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgām: 1)
apgādes grām. 604639, izsn.

š! pag. valde 1941. g. 6. X

Oļģertam Dzenim; 2) ap-

gādes grām. Nr. 604640,
izsn. šī pag. valde 1941. g.

6. X Annai Dzenei; 3) pa-

gaidu personas apl. ar num.

142, izsn. šī pag. valde 1942.

g. 7. VII Andrejam Nābur-

gam. R. 5950.

SMILTENES PAG VALDE

izsludina par nederīgu Aus-
mai Mūrniecei 1941. gada
11. okt. izsn. apgādes grā-
matiņu ser. B Nr. 938880.

R. 5951.

ZASAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu ap-

gādes grāmatiņu ser. B. Nr.

414682, kas_ izsniegta Ire-

nei Dimparānei.
R. 5952.

RUCAVAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto apgādes grāmatiņu
ser. A Nr. 734647, ko tā

1941. gada 9. okt. izsn. Kat-

rīnai Pagrabai, un pārti-
kas kartīti ser. S2 Nr.

550958, izsn. 1942. gada
27. maijā arī Katrinai

Pagrabai. R. 5953.

VECUMNIEKU

PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudētu apgādes grām. ser.

A Nr. 919795, ko šī pag.
valde izsn. 1941. g. 4. okt.

Jānim Kankeram.

R 5954.

RĒZNAS pag, valde

izsludina par nederīgām
sekojošas nozaudētas apgā-
des grāmatiņas un pārtikas
kartītes: 1) Jāņa Santāra

pārtikas kartīti ser. S Nr.

903775; 2) Teklas Santāres

apgādes gram. ser. B Nr.

748243; 3) Jāzepa Santāra

apgādes gram. ser. B Nr."
903523 un pārtikas kartīti

ser. P2 Nr. 903777.

R. 5955.

INDRAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
apgādes grāmatiņas: 1) B

Nr. 845260, izsn. Donatam

Ļaksam; 2) B Nr. 468797,
izsn. Paulam Lukjanskim;

3) B Nr. 468386, izsn. Ed-

mundam Gasperovičam; 4)
B Nr. 775832, izsn. Jāze-

pam Olechno; 5) B Nr.

775834, izsn. Genovevai

Olechno; 6) B Nr. 775798,
izsn. Marijai Olechno; 7) B

Nr. 468044, izsn. Staņisla-
vam Zarakovskim; iepirk-
šanas kartītes: 8) B, izsn.

Viktoram Kovaļenokam; 9)
S, izsn. Antoniņai Kovaļe-
nokai; 10) Z, izsn. Jāzepam
Kovaļenokam; 11) V, izsn.

Jānim Kovaļenokam; 12)
B Nr. 845611, izsn. Jānim

Bogdanovicām; 13) B Nr.

845613, izsn. Martai Bogda-
novičai; 14) B Nr. 845612,

i/sn. Leontīnai Bogdanovi-
čai. R. 5958.

LUBĀNAS pag. valde

izsludina par nederīgam

apgādes grāmatiņas: 1) ser.

B 222734, izsn. Jūlijam
Ozoliņam, 2) ser. B 223282,
izsn. Arturam Antonam; 3)

ser. B 223301, izsn. Ēvaldam

Antonam.

R. 5956.

TILZAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgām

apgādes grāmatiņas: 1)

Annas Založinskas apgādes

grāmat. ser. B Nr. 841529,
izsn. 1941. g. 3. XI šī pag.
valde; 2) Marijas Zalo-

žinskas apgādes grāmatiņu
ser B Nr. 841528, izsn. 1942.

g. 3. XI šī pag. valde.

R. 5957.

ANNAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgām

apgādes grāmatiņas: 1) ser.

A Nr. 976716. izsn. 1941. g.

4. X Gaidai Azei; 2) ser. A

Nr. 976714, izsn. 1941. g.

4. X Jānim Āzim; 3) ser.

A Nr. 976717, izsn. 1941. g.

4. X Miervaldim Azim; 4)

ser. A Nr. 976459, izsn.

1941. g. 4. X Zapei Azei.

R. 5959.

PŪRES PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
nozaudētās pārtikas kartī-

tes, ko tā 1942. gada 20.

maija izsn. 1) Fricim Ber-

gam. ser. S2 Nr. 236689; 2)

Valijai Bergai — ser. S2

Nr. 236690; 3) Ivanam Sa-

charčenko — ser. S2 Nr.

236691.

R. 5960.

PATKULES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto apgādes grāmatiņu

ser B Nr. 601403., ko tā

1941. g. 30. sept. izsn. Jā-

nim Bondarovicam.

R. 5961.

SUNTAŽU PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
apgādes grāmatiņas: 1) ser.

A 449924, ko tā 1941. g. 9.

X izsn. Alvīnei Gailītei; 2)
ser. A 449921, ko tā 1941. g.

9. X izsn. Birutai - Skaid-

rītei Ezergailei; 3) ser. A

433485, ko tā 1941. g. 7. X

izsn. Dzidrai Kļaviņai; 4)

ser. A 433484, ko tā 1941.

g. 7. X izsn. Veltai Kļavi-

ņai; 5) ser. A 844872, ko

tā 1941. g. 9. X izsn. Hildai

Princei; 6) ser. A 433405,
ko tā 1941. g. 7. X izsn.

Konstantīnam Molam; 7)
ser. A 229332, ko tā izsn.

1941. g. 6. X Mildai Kam-

pei; 8) ser. A 229331, ko tā

izsn. 1942. g. 6. X Jurim

Kampem; 9) pašražotāja
pārtikas kartīti S2 301177,

ko tā izsn. 1942. g. 27. V

pie apgādes grāmatiņas ser.

A 433776 Jānim Ozolam.

R. 5964.

PURVMALAS PAG.

VALDE

izsludina par nederīgām: 1)
kumeļa reģistrācijas zīmi

ar Nr. 1588, ko izsn. Purv-

malas pag. izpildu komite-

ja 1941. g. 12. jūnijā Va-

silijam Ļebedevam; 2) zir-

ga pasi Nr. 1983/J 006584,

ko tā izsn. 1940. g. 10. jū-
lijā Jānim Bukinam.

R. 5962.

LUBĀNAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgām

apgādes grāmatiņas: 1) B

222674, izsn. Oto Porietim;
2) B 222211, izsn. Nikola-

jam Fiļipovam; 3) B 223042

izsn. Emmai Ozoliņai, dzim.

Biseniecei; 4) B 216340, ie-

pirks, kart. B 216340 S un

part. kart. Sz 429412, izsn.

Ilgai Melbārdei; 5) B 216339

iepirkš. kartīti B 216339 S

un pārt. kart. Sz 429413.

izsn. Idai Melbārdei; 6) ie-

iepirkš. kart. V un pārt.
kart. Sz 429415, izsn. Sido-

ram Ciganovam; 7) apg.

grām. B 841163, ko Tilžas

pas. valde izsn. Jānim Ag-
leniekam; 8) atsauc sludi-

nājumu, kas ievietots „Rīk.
Vēstn." š. g. 127. num. par:

a) Jāņa - Gunāra Mūrmaņa

apg. grām. B 216779 un

pāri kart._A. 554146, b)

Alfrēda Murmaņa apg. gr.

B 216781 un pārt. kart. A

5t4144; c) Matildes Mūr-

manes, dzim. Lauva, apg

grām. B 216780 un pārt.
kart. A 554145 nozaudēša-

nu, jo šie dokumenti at-

rasti. R. 5965.

LIELVIRCAVAS

PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto apgādes grām. ser.

A Nr. 211401, ko Kalncie-

ma pag. valde izsn. Stani-

slavai Kovaļevskai.
R. 5995.

MĒRDZENES

PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
apgādes grāmatiņas: 1) ser.

A
— 56965, izsn. Leokadi-

jai Lipskai; 2) ser. B —

513615, izsn. Antoniņai Ru-

dzei. R. 5996.

OZOLAINES

PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem
sekošus nozaudētus doku-

mentus: 1) Latvijas iekšz.

Rīkojumu Vēstnesis 148. num., 1942. g. 1. augustā790



pasi ser. IK 019628, ko tā

1935. g. 7. VII izsn. Andre-

jam Denisovam; 2) pārt.
kartīti ser. S2 440013 un

iepirkšanās kartīti, ko tā

1942. g. 27. V izsn. Vene-

randai Paurei. R. 5997.

ANCES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto pārtikas kartīti, ko

Ances pag. valde izsn.

1942. g. 3. jūnijā ar num.

P-2 038603 Alfrēdam Frei-

bergam. R. 6010.

LIEZERES PAG. VALDE

izsludina par nederīgām:

1) Latvijas iekšz. pasi MV

Nr. 016330, ko tā izsn. 1928.

g. 2. janv. ar numuru 1034

Harijam Ruņģim; 2) 1941.

g. velosipēda braukšanas

apliecību num. 4875, ko

izsn. tā pati pag. valde

Harijam Ruņģim.
R. 6011.

DZĒRBENES

PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto iepirkšanās zīmi S,
ko tā š. g. 19. V izsn. Me-

lānijai Pelsei (apg. grām.
ser. A Nr. 470270).

R. 6012.

DUNALKAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto apgādes grām. ser.

A 832372, kas izsn. Ernes-

tam Againim. R. 6013.

DAGDAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi KJ 024331/

5727, ko 1936. g. 25. II izsn.
šī pag. valde Augustanam
Aleksandram Augustam,
arī Augustovam. R. 6014.

EZERNIEKU

PAG. VALDE

izsludina par nederīgu ap-

gādes grāmat. ser. B Nr.

912289, ko šī pag. valde

izsn. 1941. g. 16. okt. An-

toniņai Pastorei. R. 6015.

ĒRGĻU PAG. VALDE

izsludina par nederīgu 2.

izdalīšanas perioda pārtikas
kart. ser. J2, kuru tā izsn.

Ēvaldam Ozoliņam.
R. 6016.

BIĶERNIEKU PAG.

VALDE

izsludina par nederīgu pār-
tikas kartīti ser. S2 620063,
ko izsn. šī pag. valde 1942.

g. 8. jūnijā Irīnai Feokli-

stovai. R. 6017.

BĒRZGALES PAG.

VALDE

izsludina par nederīgam:
1) Latvijas iekšzemes pasi
MX Nr. 018442, izsn. šī pag.
valde 1928. g. 26. okt. ar

Nr. 4242 Veronikai Pujatei,
dz. Kupra; 2) Latvijas iekš-

zemes pasi MX Nr. 015339,
izsn. 1928. g. 20. jūlijā ar

num. 3739 Nikodēmam Pu-

jātam; 3) iepirkšanās kar-

tīti B, izsn. š. g. 27. maijā
Janinai Pārmalei; 4) apgā-
des grāmatiņu ser. B Nr.

450315 un pārtikas kartīti

LS2 Nr. 206308, izsn. Juga-
zijai Pupanovai. R. 6018.

BEBRENES PAG. VALDE

izsludina par nederīgām

iepirkšanās kartītes: 1) A

862319, izsn. Jānim Cir-

sim; 2) A 862320, izsn. An-

nai Cirsei; 3) A 863658, iz-

sniegtu Elmāram Cirsim;
4) A 863657, izsn. Irmai

Cirsei. R. 6019.

AIVIEKSTES PAG.

VALDE

izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ser. KJ

Nr. 008982, ko šī pag. val-

de izsn. 1937. g. 25. febr.

ar num. 1556 Marijai Sav-

čenko. R. 6020.

AGLONAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgām

apgādes grāmatiņas: 1) ser.

B 690010, izsn. Skaistas

pag. valde 1941. g. 16. okt.

Staņislavam Kokinam; 2)
ser. B 044056, izsn. Annai

Meženiecei; 3) ser. B 044055,

izsn. Piusam Meženiekam;

4) ser. B 044063, izsn. An-

nai Meženiecei; 5) ser. B

044064, izsn. Adai Meženie-

cei; 6) ser. B 060843, izsn.

Antonam Verzam; 7) ser.

B 060844, izsn. Donatam

Verzam; 8) ser. B 060845,
izsn. Helēnai Verzai; 9)
ser. B 060846, izsn. Anetei

Verzai; 10) ser. B 060842,
izsn. Staņislavam Verzam;

11) ser. B 037331, izsn. Leo-

norai Verzai; 12) ser. B

044248, izsn. Irēnai Spīkai;
13) ser. B 044250, izsn. Jā-

nim Spīkam; 14) ser. B

274240, izsn. Albertam Spī-
kam; 15) ser. B 044483,
izsn. Broņislavai Spīkai;
16) ser. B 169631, izsn. Do-

natam Misānam; 17) ser.

B 169639, izsn. Donatam

Misanam; 18) ser. B 169630,
izsn. Helēnai Misānei; 19)
ser. B 169002, izsn. Monikai

Misanei; 20) ser. B 169641,
izsn. Emīlijai Misānei; 21)
ser. B 169647, izsn. Broņi-
slavai Daukstei; 22) ser.

B 169454, izsn. Jezupatam
Svilpim; 23) ser. B 236084,
izsn. Albertam Repsim; 24)
ser. B 236093, izsn. Dona-
tam Repsim; 25) ser. B

278514, izsn. Ambrozijām
Matisanam; 26) ser. B

839783, izsn. Aloizijam
Šnepstam; 27) ser. B Nr.

169260, izsn. Antonam Pu-

tanam. R, 6022.

AURU PAG. VALDE

izsludina par nederīgu ap-

gādes grāmatiņu ser. A Nr.

960481, ko tā izsn. 1941. g.
10. okt. Teodoram Gašpui-
tim. R. 6023.

OGRESGALA PAG.

VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto iepirkšanās kartīti

V (pilsētnieku — brūno),
ko tā 1942. g. 29. maijā iz-

sniegusi Kārlim Bērziņam.
R. 6025.

OZOLU PAG. VALDE

izsludina par nederīgu ie-

pirkšanās kartīti V, zaļā

krāsā, ko šī pagasta valde

1942. g. 19. maijā izsn. Ju-

rim Majoram - Ozolam.

R. 6026.

LĪKSNAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgam

apgādes grāmatiņas: 1) ser.

B 793406, pārtikas kartīti

ser. S2 780635, iepirkšanās
kartīti ser. Z, izsn. Vladi-

slavam Mukanam; 2) ser.

B 786366, izsn. Jānim Ge-

riņam; 3) ser. B 715053,

izsn. Viktoram Geriņam;

4) ser. B 793157, izsn. An-

nai Jonanei; 5) ser. B Nr.

231863, izsn. Staņislavam

Jonanam; 6) ser. B 782865,

pārtikas kartīti ser. P2

058301, iepirkšanās kartīti

ser. B, izsn. Pelagejai Pet-

rovai; 7) ser. B 786650, pār-
tikas kartīti ser. S2 497529,

iepirkšanās kartīti ser. V,
izsn. Feodoram Isajevam;
8) ser. B 782142, izsn. Sem-

jonam Jeromčukam; 9) ser.

B 782653, izsn. Borisam

Dazjukām; 10) ser. B

249032, izsn. Antonam Ko-

kinam; 11) ser. B 249031,
izsn. Albertam Kokinam;

12) ser. B 249028, izsn. Ka-

zimiram Kokinam; 13) ser.

B 786919, izsn. Monikai

Pudanei; 14) ser. _B 788918,
izsn. Teklai Pudānei; 15)
ser. B 786832, pārtikas kar-

tīti ser. S2 780654, iepirkša-
nās kartīti ser. Z, izsn.

Staņislavam Kokinam; 16)
ser. B 918063, izsn. Felis-
tam Daņilovam; 17) ser.

B 793025, izsn. Valentīnei

Kokinai; 18) ser. B 249804,
pārtikas kartīti ser. S2 Nr.

402176, iepirkšanās kartīti

ser. V, izsn. Viktoram Plo-

ciņam; 19)kumeļa reģistrā-
cijas zīmi ar Nr. 3022, izsn

1942. g. 31. martā Ņikofo-
ram Jefimovam. R 6027.

NĪKRĀCES PAG. VALDE

atsauc savu sludinājumu
1942. g. 8. jūlijā «Rīkoju-
mu Vēstneša» 127. numurā

par pases CA Nr. 018116

nederīgumu, ko izsn. šī

pag. valde 1939. g. 16. mai-

ja ar num. 1616
— Alber-

tam Reinkaitim. R. 6028.

MĀRKALNES PAG.

VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto kumeļa reģistrāci-

jas zīmi, ko šī pag. valde

1940. g. 1. nov. ar num.

619 izsn. Jānim Joničeno-

kam. R. 6029.

MEŽOTNES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu ku-

meļa reģistrācijas zīmi 555,

ko šī pag. valde 1939. g.
26. martā izsn. Ādolfam

Jansonam. R. 6030.

MĒRSRAGA PAG.

VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudētu Annai Mārtinsonei

1942. g. 23. maijā izsnieg-
to iepirkšanās kartīti.

R. 6031.

LAŠU PAG. VALDE

izsludina par nederīgam:

1) apgādes grāmatiņu ser.

A Nr. 677315, izsn. Lario-

nam Boroņenko; 2) apgādes
grām. ser. A Nr. 675352,
sieviešu iepirkš. kartīti ser.

S, pārtikas kartīti ser. S2

Nr. 512517, izsn. Annai

Bērtulānei. R. 6032.

LINAVAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudētu apgādes grāmati-
ņu ser. B Nr. 427398, izsn.

1941. g. 9. okt. Feodoram

Podmošinam. R. 6033.

LAUCIENES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu Vi-

lim Danbergam 1942. g. 2.

jūnijā izsn. velosipēda nu-

muru 38477. R. 6034.

MĀLUPES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu ap-

gādes grāmatiņu ser. A Nr.

874625, izsn. 1941. g. 11.

okt. Elzai Līviņai. R. 6035.

REMBATES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto iepirkšanās kartīti

V, izsn. 1942. g. 1. jūnijā

Broņislavam Leščinskim.

R. 6036.

BALTINAVAS PAG.

VALDE

izsludina par nederīgiem
šādus šīs pagasta valdes

izsn. dokumentus: apgādes

grāmatiņas: 1) ser. B Nr.

593148, izsn. Antonam Kā-

šam; 2) ser. B 455121, izsn.

Jānim Mednim; 3) ser. B

153663, izsn. Jezupam Me-

žalam; 4) ser. B 455799.

izsn. 1941. g. 13. okt. Ma-

rijai Golubovai; 5) ser. B

455340, izsn. Mateušam Ga-

branam; 6) ser. B 455123,
izsn. Agatai Mednei; 7)

ser. A 579301, izsn. Rīgas

pils. tirdzniecības nodaļa
1941. g. 13. okt. Marijai
Grambergai; 8) ser. B Nr.

153535, izsn. 1941. g. 9. okt.

Pēterim Loginam; 9) ser.

B 153541, izsn. 1941. g. 9.

okt. Paulīnai Keišai; ie-

pirkšanās kartītes: 1) ser.

S2 844902, izsn. Mateušam

Gabranam; 2) ser. V, izsn.

Mateušam Gabranam; ve-

losipēda braukšanas atļau-

jas: 1) Nr. 44812, izsn.

1942. g. 22. maijā Bernar-

dam Slišanam; 2) Nr. 6863.

izsn. 1941. g. 7. martā Ni-

kodēmam Keišam. R 6037.

148. num., 1942. g. 1. augustā Rīkojumu Vēstnesis 791



VĀRMES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu ap-

gādes grāmatiņu ser. B Nr.

867206, ko tā 1941. g. 28.

nov. izsn. Imantam Gut-

manim. R. 6050.

VITRUPES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto iepirkšanas kartīti

S, kuru tā 1942. g. 29. V

izsn. Jūlei Viziņai. R. 6051.

VIESIENAS PAG. VALDE

atsauc savu sludinājumu
«Rīk. Vēstneša» 46. numu-

rā š. g. 27. martā par Pē-

terim - Robertam Stokma-

nim 1935. g. 5. sept. izsn.

Latv. iekšz. pases_ NJ Nr.

022767/867 nozaudēšanu, jo
tā atrasta. R. 6053.

VESTIENAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto Madonas pils. val-

des 1942. g. 20. maijā Zel-

mai Balodei izsn. smilšu

krāsas iepirkšanas kar-

tīti S. - R. 6054.

VECPILS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto apgādes grāmatiņu

ser. A Nr. 689253, ko ta

izsn. 1. okt. 1941. g. Alfo-

nam Spaģim, un nozaudē-

to 2. izdalīšanas perioda

pārtikas kartīti ser. N2,
izsn. Alfonam Spāģim.

R. 6055.

ZVĀRDES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu pār-
tikas kartīti S2 015274, ko

izsn. Sniķeres pag. valde

1942. g. 23. maijā Paulim

Nabažam. R. 6056.

ZIRAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgam

nozaudētās pārtikas kartī-

tes, ko šī pag. valde š. g.

21. maijā izsniegusi: 1) Li-

zetei-Līnai-Teofilei Brālī-

tei, ser. S2 Nr. 445938; 2)
Andžam Juksnim — ser.

S2 Nr. 445940. R. 6057.

VECAUCES PAG.

VALDE

izsludina par nozaudētu

pārtikas kartīti S2 83846,
ko izsn. Vilim Veipam 1942.

g. 23. maijā. R. 6059.

UŽAVAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu

1) Zelmas Krūziņas apgā-
des grāmatiņu ser. B Nr.

381217, pārtikas kartīti ser.

S2 Nr. 133495, un Latvijas
pasi CT Nr. 023079/1929, ko

tā izsniegusi 1937. g. 2.

janv.; 2) Skaidrītes Skujas

apgādes grāmatiņu ser. B

Nr. 381207 un pārtikas kar-

tīti ser. R2 Nr. 009939.

R. 6063.

TURLAVAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto apgādes grāmatiņu
ser. A Nr. 990422, ko Lažas

pag. valde 1941. g. 25. sept.
izsn. Kristam Puziram.

R. 6064.

SVITENES PAG. VALDE

izsludina par nederīgām:
1) Latvijas iekšz. pasi LL

001364/2062, ko Sesavas pag.
valde izsn. 1937. g. 25. aug.
Jēkabam Arvīdam Kra-

stenbergam. 2) Latv. iekš-

zemes pasi Nr. 482/ CJ

019282, ko šī pag. valde

izsn. Grietai Tumbilei; 3)
zirga pasi Nr. 51246/2426,
ko Bauskas pilsētas valde

izsn. Borocham Gudem; 4)

zirga pasi Nr. 2053/39677,
ko Augstkalnes pag. valde

izsn. 1933. g. 19. apr. Dāvi-

dam Levitam, dzīv. Lietu-

vā, Zagare; 5) kumeļa re-

ģistrācijas zīmi ar num. Nr.

438, ko tā 1939. g. 15. jūni-
ja izsn. Krišjānim Spaļam.

R. 6065—69.

SKAŅKALNES
PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto no nezināmas ie-

stādes izsn. zirga pasi Ro-

mānam Rodziņam piedero-
šai ķēvei, dzim. 1932. g.,
losas krāsas, 141 cm aug-

stai, jvietējās sugas, bez se-

višķām pazīmēm.
R. 6072.

SKAISTAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
zirga pases: 1) ar num.

72420, ko 1935. g. 13. jūnijā
izsn. Izvaltas pag. valde

Kazimiram Stivriņam; 2)
ar num. 74999, ko 1937.

g. 13. nov. Skaistas pag.

valde izsn. Jāzepam Miķe-
lim Silovam.

R. 6073.

STENDES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu Lo-

tes Suitumas, prec. Janso-

ne, iepirkšanās kartīti S,
izsn. 1942. g. 23. V.

R. 6074.

SKRUDALIENAS

PAG. VALDE

izsludina par nederīgu ap-

gādes grāmatiņu ser. A Nr.

665104/1273, izsn. 1941. g.

11. X Helēnai Kūciņai, un

pārtikas kartīti ser. N2,
izsn. 1942. g. 8. jūl. Helē-

nai Kūciņai.

R. 6075.

SALIENAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem:

h Latvijas iekšz. pasi ser.

TK Nr. 007426/3824, ko šī

pag. valde 1939. g. 10. okt.

izsniegusi Staņislavam

Kasnačam; apgādes grama-

tiņas: 2) ser. A Nr. 669856,
ko šī pag. valde 1941. g. 6.

okt. izsniegusi Iļjam Cim-

čonokam; 3) ser. A Nr.

672832, ko šī pag. valde
1941. g. 9. okt. izsn. NOu-

foram Masļakovam; 4) ser.

A Nr. 673580, ko šī pag.
valde 1941. g. 10. okt. iz-

sniegusi Antonam Selickim;

5) pārtikas kartīti ser. S2

Nr. 089884 un iepirkšanās
kartīti ser. S, ko šī pag.
valde 1942. g. 20. V izsnie-

gusi Otīlijai Misiņai; 6)
iepirkšanās kartīti ser. S,

ko šī pagasta valde 1942. g.

21. maija izsniegusi Vandai

Bik-Bičkovskai; 7) malša-

nas kart. ar num. 318, ko

šī pag. valde 1942. g. 16. jū-

nija izsniegusi Jānim Gor-

šalatovam.

R. 6077—79.

REMTES PAG. VALDE

izsludina_ par nederīgu ap-

gādes grāmatiņu ser. A Nr.

332097, ko tā 1941. g. 30.

sept. izsn. Jānim Fogelim.
R 6080.

RAŅĶU PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem:
1) pārtikas kart. S 2737064,
ko ta izsn. 1942. g. 15. mai-

ja, iepirkšanas kart., izsn.

1942. g. 15. maijā Ansim
Birkmanim; 2) iepirkšanās

kart., ko tā izsn. 1942. g. 9.

VI Ernestam Kārkliņam; 3)
Latvijas iekšzemes pasi
ser. VL 002611, izsniegusi
Skrundas pag. valde 1938.

g. 30. sept. ar num. 4161

Andrejam Vītolam; 4) pa-

gaidu personas apliecību,
izsn. Vārmes pag. valde

1941. g. 16. jūl. ar num. 18.

Ernestam Feldmanim; 5)

zirga pasi Nr. 1389/12281,

izsn. 1937. g. 11. sept. An-

sim Ansbergam.
R. 6082—84.

GAROZES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu
iepirkšanās kartīti S, kuru

1942. g. 30. maijā šī pag.

valde izdevusi Marijannai
Zalkovskai.

R. 6100.

GROBIŅAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
nozaudētāsiepirkšanās kar-

tītes V un M, ko 1942. g.

19. maijā šī pag. valde iz-

devusi Kristapam un Me-

litai Zimbakiem.

R 6102.

Ēdoles pag. valde

izsludina par nederīgu no-

zudušo iepirkšanās kartīti

S, ko_ šī pag. valde š. g. 9.

jūnijā izdevusi Lizetei

Skrabei.

R. 6103.

CESVAINES PAG.

VALDE

izsludina par nederīgu šīs

pag. valdes 1942. g. 27. V

Zentai Dreimalei izsn. ve-

losipēda braukšanas atļau-

ju Nr. 71301.

R. 6103.

BĒRZGALES

PAG. VALDE

izsludina par nederīgam
nozaudētās: 1) apgādes grā-
matiņu ser. B Nr. 528493,

pārtikas kart. ser. S2 Nr.

527451; iepirkšanās V, kas

izsniegtas Antonam Kipu-

ram; 2) apgādes grām. ser.

B Nr. 528492, pārtikas kar-

tīti ser. S2 Nr. 527450, ie-

pirkšanas S, kas izsn. Ol-

gai - Emmai - Alidai Ki-

purai un 3) pārtikas kartīti

ser. LS2 Nr. 204657 un ie-

pirkšanas V,_kas izsn. Bo-

leslavam Znūtiņam.
R. 6105.

GAURU PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem

šādus šīs pag. valdes iz-

sniegtus dokumentus, kas

nozaudēti: Latvijas iekšz.

pases: 1) ser. PN 003380/

11380, izsn. 1939. g. 27. X

Jānim Terentjevam; 2) ser.

ZT 022217/8617, izsn. 1934.

g. 28. 111 Aleksandrai Po-

tapovai, dzim. Uļjanovai;

3) ser. KZ 019452, izsn.

1928. g. 14. X Matrenai

Hrabecovai, dzim. Kon-

stantinovai; 4) ser. JA

016314/1373, izsn. Liepas

pag. valde Staņislavam Su-

pem; pagaidu personas ap-

liecību Nr. 163, izsn.

1942. g. 23. IV Verai Su-

pei; apgādes grāmatiņas:

1) ser. B 086573, izsn. 1941.

g. 21. XI Aleksandram Ro-

manovam; 2) ser. B 083286,
izsn. 1941. g. 13. X Alek-

sandrai-Hartenzijai Skra-

manei; 3) ser. B 083290,
izsn. 1941. g. 13. X Harten-

zijai Skramanei; zirga pasi

ar nezināmu numuru, izsn.

nezināma pag. valde, reģ.
Gauru pag. valdē Pēterim

Iljinskim. R. 6101.

KAUGURU PAG.

VECĀKAIS

izsludina par nederīgiem

šādus nozaudētos doku-

mentus, ko š. g. 30. maijā
izdevusi šī pag. valde: 1)

Emīlijas Antones iepirkša-

nās kartīti un pārtikas
kartīti S2 Nr. 081883; 2)

Jūlija Antona iepirkš. kart.

un pārt. kart. S2 Nr. 081882;

3) Jāņa Edvina Antona

iepirkš. kart. un pārt. kart.

R2 Nr. 025203; 4) Ventas

Lonijas Antones iepirkš.
kart. un pārt. kart. S2 Nr.

081884. R. 6134.

Rīkojumu Vēstnesis 148. num., 1942. g. 1. augustā792

SLUDINĀJUMU MAKSA: par vienslejīgu petit rindiņu RM 0.10; tiesu sludinājumi RM 3.—; tiesu sludinājumi par promesošā mantas aizgādnības no-

dibin.vai apstiprin. no personas RM 0.50; tiesusludinājumi par testamentu vai mantojuma atklāšanu, no lietas (bet ne mazāk kā RM 3.—) RM I.—; par

nozaudēto dokumentu vai vērtspapīru izsludināšanu, par katru dokumenta RM I.—; par nozaudēto apgādes dok. izsludināt., par katru dok. RM 0.50.


	Rīkojuma Vēstnesis no. 148 01081942����������
	Title
	SATURS:
	Paziņojums par gumijas atkritumu un vecgumijas maksimālām cenām��������������������
	Noteikumi par tabakas audzēšanu un savākšanu����킸渙䂺渙肻渙
	Otrie izpildnoteikumi
	Sestie izpildnoteikumi
	Noteikumi
	Vācu tiesas paziņojums�渙샥渙ꃥ渙����
	Vācu tiesas paziņojums����������
	Tieslietu ģenerāldirekcijas paziņojums������邌伙ჰ吙뀺伙ꁶ伙�
	Paziņojums�漙���
	Pārtikas nodrošināšanas departamenta paziņojums���������������
	Meklētizbeidzamo personu 7. saraksts�漙漙�
	Rīkojums�漙漙�
	Izlabojums
	SLUDINĀJUMI�䁂漙恃漙
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8


